
PROKURATOR REGIONALNY

W RZESZOWIE

Hetmańska 45d, 35-078  RZESZÓW
Tel. 17 50 61 300 Fax. 17 50 61 350

2008-4.021.26.2023 

ZARZĄDZENIE NR  26 /2023

Prokuratora Regionalnego w Rzeszowie

z dnia    25    kwietnia  2023 r.

 w sprawie ustanowienia  dnia 2  maja 2023 roku dniem wolnym od pracy w 

Prokuraturze Regionalnej w Rzeszowie 

Na podstawie art. 22 § 2 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. Prawo o prokuraturze 
(Dz.U.2022.1247 t.j.) i  § 56 ust.1   Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z 
dnia 7 kwietnia 2016 r. Regulamin wewnętrznego urzędowania powszechnych 
jednostek organizacyjnych prokuratury (t.j. Dz.U. 2017 r. poz. 1206 ze zm.)  

                                                      
                                                     Zarządzam:                

                                                                § 1

           Ustanawiam dzień  2 maja 2023 roku dniem wolnym od pracy dla 

wszystkich prokuratorów, urzędników  i pozostałych pracowników Prokuratury 

Regionalnej w Rzeszowie, w tym delegowanych do Wydziału Zamiejscowego 

Departamentu do Spraw Przestępczości Zorganizowanej i Korupcji Prokuratury 

Krajowej w Rzeszowie

     



                                                           § 2

Odpracowanie dnia wolnego nastąpi w dniu 20 maja 2023 roku.

                                      

§ 3

                                                                   

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prokurator Regionalny

        Jerzy Dybus

Do wiadomości:

- Naczelnik Wydziału Zamiejscowego Departamentu do Spraw Przestępczości 

Zorganizowanej i Korupcji Prokuratury Krajowej w Rzeszowie

- prokuratorzy, urzędnicy i pracownicy Prokuratury Regionalnej w Rzeszowie 

poprzez umieszczenie w  systemie EOD 

- Prokuratorzy Okręgowi


		2023-04-25T13:39:09+0200
	Adam Stanisław Fida
	Podpis




